6. PIANO ECONOMICO-FINANZIARIO ASSEVERATO 

7. GARANZIE 

8. DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

I dati rappresentativi della proposta di Project Financing presentata dalla Società EGEA 
P.T. SRL, possono così riassumersi: 

1. canone annuale proposto: €1.260.000,00 (euro unmilioneduecentosessantamila/00), 
oltre IVA, comprensivo dei costi della sicurezza pari ad €12.600,00, non soggetti a 
ribasso per le attività di gestione e manutenzione; 

2. investimento complessivo in ammortamento pari ad €2.769.769,00 (euro duemilioni-
settecentosessantanovemilasettecentosessantanove/00), oltre IVA, comprensivo dei 

costi della sicurezza pari ad €100.718,00, non soggetti a ribasso per le attività di 
efficientamento e adeguamento normativo di edifici e impianti oggetto della proposta; 

3. importo delle spese sostenute per la presentazione della proposta: